— 1 —

皖水移〔2021〕23 号

安徽省水库移民管理局关于提前下达

2022 年度大中型水库移民直补
人口资金计划的通知

各市、县（市、区）水库移民管理部门：

经研究，现将 2022 年度我省大中型水库移民直补人口资

金计划 47521.35 万元下达给你们。请你们按照《安徽省大中

型水库移民后期扶持人口和项目管理办法》（发改移民〔2008〕

113 号）要求及 2022 年度大中型水库移民直补人口更新结果，

及时将资金打卡发放到移民个人账户。严禁截留挪用，做到户

（人）有卡、村有表、乡有册、县存档。

省水库移民管理局将适时组织监督检查，对未按计划及时

足额发放以及资金拨付中存在突出问题的进行通报批评、约谈

问责。

 — 2 —

附件：2022 年度大中型水库移民直补人口资金计划

2021 年 12 月 10 日

 — 3 —

附件

2022 年度大中型水库移民直补人口资金计划
单位：人、万元

市 县 （区） 2022 年度直补人口资金计划 备注

全市合计 3719.10

长丰县 1589.46

肥东县 1261.86

肥西县 167.82

包河区 31.08

庐阳区 76.26

蜀山区 167.64

瑶海区 30.36

高新开发区 5.16

经济开发区 6.00

新站试验区 111.78

庐江县 166.92

合肥

巢湖市 104.76

全市合计 5.22

濉溪县 4.86

相山区 0.12

杜集区 0.06

淮北

烈山区 0.18

全市合计 37.44

蒙城县 6.96

涡阳县 1.20

利辛县 18.72

亳州

谯城区 10.56

 — 4 —

市 县 （区） 2022 年度直补人口资金计划 备注

全市合计 107.76

砀山县 12.06

萧县 33.72

灵璧县 30.96

泗县 21.90

宿州

埇桥区 9.12

全市合计 159.66

怀远县 9.66

五河县 120.00

固镇县 12.30

龙子湖区 1.56

蚌山区 0.48

禹会区 1.26

淮上区 8.58

蚌埠

经济开发区 5.82

全市合计 555.12

界首市 0.36

临泉县 2.88

太和县 3.90

阜南县 94.74

颍上县 450.54

颍州区 0.42

颍东区 0.30

阜阳

颍泉区 1.98

 — 5 —

市 县 （区） 2022 年度直补人口资金计划 备注

全市合计 456.48

凤台县 8.52

寿县 428.88

山南新区 0.90

田家庵区 1.56

大通区 2.64

谢家集区 3.24

八公山区 2.40

潘集区 6.90

毛集实验区 1.08

淮南

经开区 0.36

全市合计 8972.44

天长市 1019.10

明光市 668.64

来安县 1580.76

全椒县 1251.63

定远县 2601.61

凤阳县 1011.06

琅琊区 264.42

滁州

南谯区 575.22

全市合计 15906.78

舒城县 3259.44

金寨县 8453.70

霍山县 1919.64

霍邱县 1196.64

金安区 58.56

裕安区 974.16

六安

叶集试验区 44.64

 — 6 —

市 县 （区） 2022 年度直补人口资金计划 备注

全市合计 655.89

当涂县 14.82

花山区 0.78

慈湖高新区 1.38

博望区 11.88

含山县 469.17

和县 154.80

经济开发区 0.78

马鞍山

雨山区 2.28

全市合计 219.25

湾沚区 25.38

繁昌区 21.12

南陵县 32.01

弋江区 4.86

鸠江区 14.68

三山经济开发区 60.96

无为市 54.84

镜湖区 4.32

芜湖

经济开发区 1.08

全市合计 2663.07

宁国市 1006.26

郎溪县 618.30

泾县 140.19

绩溪县 326.76

旌德县 476.46

宣城

宣州区 95.10

 — 7 —

市 县 （区） 2022 年度直补人口资金计划 备注

全市合计 175.74

义安区 20.70

枞阳县 133.56

铜官区 3.60

铜陵

郊区 17.88

全市合计 369.39

石台县 112.74

东至县 97.86

青阳县 99.81

贵池区 58.08

经济开发区 0.24

池州

九华山风景区 0.66

全市合计 6461.12

桐城市 397.02

怀宁县 299.16

太湖县 4955.85

望江县 108.66

岳西县 296.88

潜山市 350.45

宜秀区 14.04

大观区 33.84

迎江区 0.90

高新区 4.14

安庆

开发区 0.18

 — 8 —

市 县 （区） 2022 年度直补人口资金计划 备注

全市合计 5813.58

歙县 1922.22

黟县 124.38

祁门县 52.26

休宁县 441.24

屯溪区 155.76

徽州区 901.02

黄山

黄山区 2216.70

宿松县 767.94  省直管县

（市） 广德市 475.37

全省合计 47521.35

抄送：省财政厅。

安徽省水库移民管理局                   2021年 12月 10日印发